
 
 

Poz. 1 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

 

w sprawie czasowego przejścia w tryb zdalnego nauczania w dniu 

27 lutego 2024 r. na kierunkach studiów administrowanych 

przez Centrum Europejskie UW 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 oraz §12 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć 
dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 
222 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. W dniu 27 lutego 2024 r. zajęcia dydaktyczne na kierunku europeistyka (studia 
stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim) przechodzą w tryb 
zdalnego nauczania z powodu spodziewanego protestu rolników i paraliżu 
komunikacyjnego Warszawy. 

2. Do przeprowadzenia zajęć w trybie zdalnym stosuje się następujące narzędzia 
informatyczne:  

1) narzędzia dostępne w ramach ogólnouniwersyteckiej platformy e-
learningowej „Kampus” prowadzonej przez Centrum Kompetencji Cyfrowych 
Uniwersytetu Warszawskiego;  

2) narzędzia Google dostępne w ramach pakietu „G Suite dla Szkół i Uczelni” 
w tym w szczególności narzędzie „Google Meet”;  

3) narzędzie komunikacyjne firmy „Zoom”.  

3. Na uzasadniony wniosek prowadzącego zajęcia Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
może dopuścić wykorzystanie innego narzędzia informatycznego, w zgodzie z § 12 
Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: A. Ogonowska 



 2 

 
 

 


